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سايه كرونا روي فوتبال بانوان

شيوع دوباره كرونا بار ديگر روي مسابقات از جمله 
رقابت‌هاي فوتبال بانوان تاثير گذاشته و مسابقات 
را به سمت لغو برده اســت. در همين راستا پس از 
برگزاری نشست اعضای کمیته مسابقات، مصوبات 
کمیته بانوان AFC  در تاریخ  25 جون 2021 اعلام 
شد كه بر اساس آن، مسابقات جام ملت‌های بانوان 
زیر 20 سال آسیا ازبکستان 2022 و جام ملت‌های 
بانوان زیر 17 سال آســیا اندونزی 2022 لغو شد. 
كنفدراسيون فوتبال آسيا با در نظر گرفتن نیاز به 
اولویت‌بندی رفاه همه ذی‌نفعان )به ویژه بازیکنان 
جوان( و همچنین عدم اطمینان و خطرات ناشی از 
کرونا، تصمیم به لغو مسابقات مذکور گرفت. ناگفته 
نماند كه میزبان مسابقات )ازبکستان و اندونزی( به 
عنوان فدراسیون‌های میزبان دوره بعدی مسابقات 
باقی می‌مانند. همچنین اگر فیفا تصمیم به برگزاری 
جام‌های جهانی زیر 17 و زیر  20 ســال در ســال 
2022 بگیرد، AFC در مورد نمایندگان آســیا 

تصمیم‌گیری خواهد کرد.
    

 اولين مدال المپيك 
زود دشت مي‌شود؟

بازی‌های المپیک تویکو با یک ســال تاخیر در 
حالي از اول مرداد آغاز مي‌شود كه اين بار انتظارها 
مي‌تواند براي ديدن نخستين مدال كاروان كوتاه 
باشد. رشــته‌های تیراندازی و شمشیربازی از دوم 
مرداد مسابقات خود را آغاز خواهند کرد که در همین 
روز فینال نیز برگزار خواهد شد. براین اساس به نظر 
می‌رسد باید در تاریخ دوم مرداد منتظر کسب مدال 
بود. علاوه بر این دو رشــته تکواندو برعکس دوره 
گذشته مسابقاتش ابتدای المپیک برگزار می‌شود 
و اين احتمال وجود دارد كه هوگوپوشان نيز بتوانند 
مدال اين رشته را به كاروان برگردانند. در تيراندازي، 
در رشته تیراندازی روز دوم مرداد مسابقات تفنگ 
بادی زنان و تپانچه بادی مردان برگزار خواهد شد. 
با توجه به نتایج خوبی که تیراندازان کشورمان در 
جام جهانی کرواسی کســب کردند این امیدواری 
بیشتر شــده که برای نخستین بار شــاهد مدال 
المپیک در رشته تیراندازی باشیم. هر چند نتایجی 
که تیراندازی در 2 المپیک قبلی داشته خوب بوده 
اما منجر به مدال نشده است. در شمشيربازي هم 
مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و 
محمد فتوحی از اميدهاي رفتن روي سكو هستند. 
اما در تكواندو آرمين هادي‌پور با وجود مصدوميت 

جدي يكي از شانس‌هاي مدال است.
    

قرعه ميرهاشم سخت شد
میرهاشــم حســینی تکوانــدوکار المپیکی 
کشورمان پس از حذف از قهرمانی آسیا، در تورنمنت 
آزاد بیروت موفق به کسب مدال طلا شد. مدالی که 
۲۰ امتیاز برای وی در رنکینگ جهانی ثبت کرد و 
وی در این رده‌بندی با احتساب ۲۸۶ امتیاز قبلی، با 
۳۰۰ امتیاز جایگاه ششم را کسب کرد. جایگاهی که 
در قرعهک‌شی رقابت‌های المپیک نیز مسیر تقریبا 
آسانی را برای رســیدن به مدال پیش روی او قرار 
می‌داد. اما این مدال طلا و آن ۲۰ امتیاز با وجود آنکه 
ماه گذشته کسب شده، در مجموع امتیازات حسینی 
در رنکینگ المپیکی محاسبه نشــد تا وی با یک 
پله نزول به رده هفتم برود. بنا به قوانین فدراسیون 
جهانی جایگاه نماینده تکواندو میزبان بازی‌ها رده 
چهارم اســت. بر همین اساس رنکینگ میرهاشم 
یک پله دیگر نزول کرد و به رده هشتم رسید تا کلا 
قرعه نماینده وزن ۶۸- یکلوگرم تکواندوکار ایران در 
تویکو تغییر کند و شرايط سختي را براي او رقم بزند. 

ض  فدراسيون تكواندو به اين تصميم اعترا	
كرده و خواستار بازگرداندن این امتیازات به حساب 

میرهاشم حسینی شده است. 
    

نوشاد و نيما در جهاني آمريكا
فدراسیون جهانی تنیس روی میز لیست ۱۲۸ 
بازیکن شرکت کننده در رقابت‌های انفرادی و ۶۴ 
تیم دو نفره قهرمانی جهان که آذرماه در هوستون 
آمریکا برگزار می‌شود را اعلام کرد. بر اساس رنکینگ 
هفته ۲۴ جهان نوشــاد و نیما عالمیان با رنکینگ 
انفرادی جهانی ۷۲ و ۱۲۷ و رتبه ۱۲ دونفره جهان 
بازیکنان ایرانی هستند که در این مسابقات حضور 
خواهند داشت. مسابقات تنیس روی میز انفرادی 
قهرمانی جهان برای نخستین بار به سیستم جدید 
و طی روزهای دو تا هشت آذرماه به میزبانی آمریکا 

برگزار می‌شود. 

خبر ورزشی

آریا طاری

انگلیس و ایتالیا، آخرین تیم‌هایی 
هستند که در جدول یورو 2020 باقی 
مانده‌اند. 22 تیــم در مراحل مختلف 
حذف شــده‌اند تا آنها خودشــان را 
به این جایگاه برســانند. هم ایتالیا و 
هم انگلیس، دور گروهــی را در خانه 
پشت سر گذاشــتند. ایتالیا با کسب 
ســه پیروزی روبه‌روی تریکــه، ولز و 
ســوئیس، مقتدرانه صدرنشین گروه 

شد و انگلیس هم با گرفتن هفت امتیاز 
از کرواسی، اسکاتلند و جمهوری چک، 
راهش را به طرف مرحله بعدی هموار 
کرد. در دور حذفــی، ایتالیایی‌ها یک 
نبرد نفس‌گیر را با اتریش پشــت سر 
گذاشتند و در وقت‌های اضافه این تیم 
را شکست دادند. آنها سپس به بلژیک 
غلبه کردند و در ضربات پنالتی، موفق 
به شکســت تیم ملی اســپانیا شدند. 
تیم مانچینی در آن مسابقه، عملکرد 
درخشانی نداشت و کاملا تحت تاثیر 

بازی اسپانیا قرار گرفته بود اما توانست 
حریفش را در ضیافت پنالتی‌ها به کام 
مرگ بفرستد. انگلیس اما مسیر نسبتا 
ساده‌تری در مرحله حذفی داشته است. 
آنها در اولین مسابقه روبه‌روی آلمان 
یوگی لوو قرار گرفتنــد و این تیم را در 
وقت‌های معمول از پیش رو برداشتند، 
جدال بعدی برای انگلیســی‌ها، تنها 
مسابقه‌ای بود که خارج از لندن و اتفاقا 
در خاک ایتالیا برگزار شد. نبردی که 
پیروزی پرگل این تیم را برابر اوکراین 

رقم زد. مســابقه بعدی اما به شــدت 
گره خورد و ســرانجام یــک پنالتی 
بحث‌برانگیز در وقت‌های اضافه دیدار با 
دانمارک، این تیم را راهی مرحله بعدی 
کرد. این پنالتی در روزهای گذشــته، 
اعتراض‌های زیادی را به همراه آورده 
اســت. ایتالیایی‌ها در این تورنمنت، 
30 دقیقه بیشتر از حریف فوتبال بازی 
کرده‌اند. با این حال آنها قبل از مسابقه 
فینال، یک روز بیشــتر از انگلیسی‌ها 
اســتراحت داشــته‌اند. امتیاز بزرگ 

سه‌شــیرها اما بازی در خانه است. در 
کنفرانس مطبوعاتی قبل از این جدال، 
جورجو یکه‌لینی به حریف کنایه زده 
و مدعی شــده که وقتی تیمی 6 بازی 
از هفت بــازی‌اش را در خانــه برگزار 
میک‌ند، رســیدنش بــه فینال کاملا 

قابل‌پیش‌بینی است! 
نکته کلیدی در مورد ایتالیا و انگلیس، 
داشتن دو مربی است که سال‌ها برای 
همین تیم‌ها به میــدان رفته‌اند. گرت 
ســاوت‌گیت تجربه زیــادی در خط 
دفاعی سه شیرها دارد و مانچینی هم 
روزهای تلخ و شــیرینی را در تریکب 
اصلی آتزوری پشت سر گذاشته است. 
آنها به خوبی می‌دانند که یک موفقیت 
بزرگ ملی، چقدر برای همه مردم کشور 
مهم است و چطور می‌تواند این دو نفر را 
به متن کتاب‌های تاریخ ببرد. کاری که 
آنها تا امروز با تیم‌شــان انجام داده‌اند، 
درخشان به نظر می‌رسد. ساوت‌گیت 
انگلیس را به نیمه نهایی جام جهانی و 
فینال یورو برده و حالا می‌خواهد اولین 
قهرمانی تاریخ سه ‌شــیرها در یورو را 
رقم بزند. مانچینی هم تیمی را تحویل 
گرفته که حتی نتوانســته بود به جام 
جهانی صعود کند اما حالا همان تیم با 
33 مســابقه بدون شکست، در آستانه 
قهرمانی یورو قــرار دارد. اتفاقی که در 
قرن جدید هرگز برای آنهــا رخ نداده 
است. در فینال یورو 2020، باید منتظر 
یک مسابقه کاملا کم‌گل باشیم. چراکه 
اصلی‌ترین نقطه قوت هــر دو تیم، در 
یکفیت تدافعی‌شان خلاصه می‌شود. 
انگلیس در مسیر رسیدن به فینال یورو، 
تنها یک گل دریافت کرده است. میکل 
دمسگارد دانمارکی تنها بازیکنی است 
که در این جام توانســته توپ را از خط 
دروازه این تیم عبور بدهد. ایتالیا هم با 
زوج یکه‌لینی و بونوچی، یک خط دفاعی 
فوق‌العاده مستحکم را در اختیار دارد. 

هرچند که دغدغه اصلی مانچینی برای 
این نبرد، پر کردن جای خالی لئوناردو 
اسپیناتزولا در سمت چپ خط دفاعی 
است. غیبت این ستاره در دیدار گذشته 
تیمش با اسپانیا کاملا محسوس به نظر 
می‌رســید. برای این جدال حساس، 
مانچینی احتمالا تریکب اصلی‌اش در 
طول جام را حفظ میک‌ند و ساوت گیت، 
احتمالا یک بار دیگر تریکب تیمش را 

تغییر خواهد داد.
قبل از شکســت دادن دانمارک در 
مرحله قبلی، انگلیسی‌ها هرگز نتوانسته 
بودند از طلســم نیمه‌نهایی یورو عبور 
کنند. آنها دو بار در این مرحله روبه‌روی 
یوگسلاوی و آلمان شکست خوردند و 
سرانجام توانستند بخشی از فینال این 
تورنمنت باشــند. ایتالیا هم تنها یک 
بار روی ســکوی اول یورو رفته است. 
برای تیمی که چهار بــار قهرمان جام 
جهانی شــده، این اتفاق کمی عجیب 
به نظر می‌رسد. آبی‌ها از سال 1968 به 
بعد، دیگر قهرمانی این جام را به دست 
نیاورده‌اند و دو فینــال را به رقبا واگذار 
کرده‌‌اند. نبرد امشب، زمان خوشبختی 
برای یکی از تیم‌هایی به شمار می‌رود 
که مدت‌ زیادی بــرای این لحظه صبر 

کرده‌اند.

آخرین سکانس از یورو 2020

آخر بازی! 

اتفاق روز

چهره به چهره

هری کین یا جورجو کیه‌لینی. یکی از این دو کاپیتان، جام قهرمانی این دوره از یورو را بالای سر خواهند برد. دو ستاره 
که نقش مهمی در موفقیت تیم‌های‌شان در این دوره داشته‌اند. پنجاه‌و‌یکمین مسابقه این دوره از جام ملت‌های اروپا، 
امشب در ورزشگاه ومبلی لندن برگزار می‌شود. یک مسابقه بزرگ و تماشایی که برنده‌اش، قهرمان جام خواهد شد. 

انگلیس در تمام تاریخش هرگز روی سکوی اول یورو نرفته و ایتالیا هم در دو فینال آخرش در این رقابت‌ها شکست خورده 
است. مانچو و ساوت‌گیت اما، حالا برای یک تجربه فراموش‌نشدنی آماده می‌شوند.

وقتی فصل تازه فوتبال اروپا از راه برسد، به احتمال زیاد 
هر ســه گلر تیم ملی در این قاره توپ خواهند زد. علیرضا 
بیرانوند این روزها از آنتورپ بلژیک به بواویشــتای پرتغال 
منتقل شده است. در ســال منتهی به جام جهانی، او اصلا 
دوســت نداشــت در فوتبال بلژیک در جایــگاه یک مهره 
»نیمکت‌نشین« قرار بگیرد. علاوه بر این، رابطه بیرو با مربی 
تیمش هم چندان ایده‌آل نبود. به نظر می‌رسد این تصمیم، 
تصمیم درســتی برای گلر اول تیم ملی ایران بوده اســت. 
او حالا به فهرســت بازیکنان ایرانی در لیگ پرتغال اضافه 
می‌شــود. قبل از او، مهره‌هایی مثل مهدی طارمی و علی 
علیپور هم در این لیگ حضور داشته‌اند. بواویشتا هم باشگاه 
کاملا شناخته‌شده‌ای در لیگ پرتغال است و می‌تواند یک 

ســکوی پرتاب ایده‌آل برای بیرو باشد. البته که 
این قرارداد به صورت قرضی امضا شده و علیرضا 
هنوز به صورت رسمی باشــگاه فوتبال آنتورپ 
در بلژیک را ترک نکرده است. تقریبا به صورت 

همزمان با ورود علیرضا بیرانوند به لیگ 
پرتغال، امیر عابدزاده این لیگ را ترک 
کرده است. امیر فصل درخشانی را در 
ماریتیمو پشت سر گذاشت و خیلی‌ها 
انتظار داشتند به باشگاه‌هایی مثل 
اســپورتینگ یا بنفیکا برود اما این 
اتفاق رخ نداد و او به تیمی در دسته 
دوم فوتبال اسپانیا ملحق شد. امیر در 
فصل جدید برای باشگاه پونفرادینا 
در ســگوندا دیویژن فوتبال اسپانیا 
توپ می‌زند. این تیم فصل گذشــته 
در لیگ، هشتم شد و فاصله زیادی با 

صعود داشت. با این حال آنها فصل نقل و انتقالات شلوغی را 
پشت سر گذاشتند و با خرید نفرات متعدد، پروژه صعود به 
لالیگا را برای خودشان تعریف کرده‌اند. بدون شک همین 
پروژه، عابدزاده را مجاب کرده تا با این باشگاه قرارداد 
امضا کند. سومین گلر این روزهای تیم ملی هم، 
به احتمال بسیار زیاد در شروع فصل جدید 
راهی اروپا می‌شود و به باشگاه پورتومیننزه 
می‌پیوندد. پیام تا پایــان فصل به صورت 
رسمی بازیکن سپاهان است اما بعد از آن، 
می‌تواند در مورد سرنوشــتش تصمیم 
بگیرد. او در این ســال‌ها، پیشــرفت 
خیرهک‌ننده‌ای داشته و پله‌های ترقی 
را به سرعت طی کرده است. پیام در 
تریکب پیکان چهره شــد و از آن‌جا 
خودش را به ســپاهان رساند. او از 
این تیــم هم به پیراهــن تیم ملی 

رســید و حالا خیلی‌ها معتقدند که وقتی دوران درخشان 
بیرو تمام شــود، نیازمند برای ســال‌ها گلر اصلی تیم ملی 
خواهد بود. رفتن به یک لیگ اروپایی، چالش جذابی برای 
این سنگربان است. او حالا می‌خواهد استعدادش را در سطح 

بالاتری محک بزند.
تا همیــن چند ســال قبل، حتی داشــتن یــک گلر 
لژیونر برای فوتبال ایــران دور از انتظار به نظر می‌رســید 
اما حالا ســه ســنگربان ایرانی ایــن قابلیــت را دارند که 
خودشــان را به فوتبال اروپا برســانند و حتی در آن سطح 
بدرخشــند. خیال هــواداران تیم ملــی از دروازه این تیم 
کاملا راحت اســت. چراکه این سه نفر، سطح فوق‌العاده‌ای 
از خودشــان نشــان داده‌اند. شــاید هیچ‌وقت تیم ملی به 
لحاظ اســتعداد دروازه‌بانی تا این اندازه غنی نبوده است. 
به این فهرســت باید گلرهایی مثل رشید مظاهری و حامد 
 لک را هــم اضافه کرد کــه این روزها عملکرد درخشــانی 

در فوتبال ایران دارند.

آریا رهنورد

اواسط ماه مه سال 1933 بود که بازیکنان 
تیم ملی انگلیس، ایســتگاه قطــار ویکتوریا 
را به مقصد رم ترک کردند تا اولین مســابقه 
تاریخ‌شــان را با ایتالیا برگزار کنند. آنها وقت 
ســفر به رم با قطار، هرگز نمی‌دانســتند که 
شــروعک‌ننده یک رقابت همیشگی در قلب 
قاره ســبز خواهند بود. وقتــی اولین جدال 
دو تیم برگزار می‌شــد، دیکتاتــور ایتالیایی 
»موسولینی« روی سکوها حضور داشت و تیم 
کشورش را تشــویق میک‌رد. حالا بعد از همه 
این ســال‌ها، مهم‌ترین دیدار تاریخ انگلیس 

و ایتالیا، در استادیوم ومبلی برگزار می‌شود.
40 سال بدون شکست

از ســال 1933 که اولین جــدال دو تیم 
برگزار شــد تا ســال 1973، انگلیس هرگز 
روبه‌روی ایتالیا شکســت نخورد. آنها در این 
مدت، هشت مســابقه دوستانه برگزار کردند 

و حســرت شکســت دادن رقیب، روی دل 
ایتالیایی‌ها ماند! در این هشت مسابقه، چهار 
بار انگلیس برنده شــد و چهار مسابقه هم با 
نتیجه تســاوی به پایان رســید. این طلسم 
طولانی‌مدت اما سرانجام شکسته شد. سال 
1973 دو تیم در حضور 60 هزار تماشاگر در 
تورین به مصاف هم رفتند و بالاخره این ایتالیا 
بود که توانست رقیبش را شکست بدهد. بابی 
مور و فاکتی، کاپیتان‌های آن روز دو باشــگاه 
محسوب می‌شدند. گل‌های لاجوردی‌ها را هم 
در آن مسابقه، پیترو آناستازی و فابیو کاپلو به 

ثمر رساندند.
یک پنالتی اساطیری

قبــل از فینال یــورو 2020، دو کشــور 
تنها دو بــار در تاریخ جام ملت‌هــای اروپا با 
هم برخورد کرده‌اند. اولین مســابقه، ســال 
1980 برگــزار شــد. جایی کــه دو تیم در 
دور گروهی با هم روبه‌رو شــدند و تاردلی در 
آخرین دقایــق، گل پیروزی‌بخش تیمش را 

به ثمر رســاند. با این برد، انگلیس در نهایت 
در دور گروهــی جام ملت‌ها حذف شــد و از 
جام کنار رفت. ســال‌ها طول کشید تا دو تیم 
دوباره در یورو با هم روبه‌رو شوند. این برخورد 
در مرحلــه حذفی یورو 2012 اتفــاق افتاد. 
مســابقه‌ای که در نهایت به ضربــات پنالتی 
کشیده شــد و این آبی‌ها بودند که به کمک 
پنالتی چیــپ فوق‌العاده آنــدره‌آ پیرلو، یک 
پیروزی سرنوشت‌ســاز را روبــه‌روی حریف 

جشن گرفتند.
سوپرماریو وارد می‌شود

انگلیس و ایتالیا، دو بار هم در جام جهانی 
با هم مســابقه داده‌اند. اولین مسابقه آنها در 
تاریخ جام‌هــای جهانی، بــه رده‌بندی جام 
90 در خود ایتالیــا برمی‌گــردد. جایی که 
لاجوردی‌ها با نتیجه دو بر یک از ســد حریف 
گذشتند و روی سکوی سوم جام قرار گرفتند. 
دو تیــم در دور گروهی جــام جهانی 2014 
هم دوباره به هم رســیدند. این بار انگلیس، 
گل اول بازی را زد امــا ایتالیا با دو گل به بازی 
برگشت و با درخشــش ماریو بالوتلی، پیروز 
این نبرد شــد. نکته جالب اما این جاســت 
که در نهایت هــر دو تیم در همــان مرحله 
گروهی از رقابت‌ها حذف شــدند! این بازی 

 تا امروز، آخرین برد ایتالیا روبه‌روی انگلیس
 به شمار می‌رود.

گاسکوئین خداحافظی می‌کند
آخرین مسابقه رسمی پل گاسکوئین برای 
تیم ملی انگلیس، روبه‌روی همین ایتالیا اتفاق 
افتاده اســت. دو تیم در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 98 با هم روبه‌رو شدند. مسابقه رفت را 
انگلیس در زمین خودش به ایتالیا باخت و در 
جدال برگشــت، دو تیم به تساوی بدون گل 
رسیدند. مســابقه‌ای که یان رایت در آخرین 
ثانیه‌هایش، توپ را به تیر دروازه ایتالیا کوبید. 
در نهایت ایتالیا به صورت مستقیم راهی جام 
جهانی شــد و انگلیس هــم از طریق پلی‌آف 
خودش را به این تورنمنت رساند. با این حال 
گازا دیگــر در جام جهانی همــراه تیم نبود و 
آخرین بازی رســمی‌اش با انگلیس، مقابل 

همین حریف اتفاق افتاد.
دو تیم، دو رکورد منفی

انگلیس و ایتالیا، دو رکورد منفی مقابل هم 
دارند. انگلیس چهار بار در تورنمنت‌های مهم 
ملی روبه‌روی ایــن حریف قرار گرفته و هرگز 
برنده نبوده اســت. سه شکست و یک تساوی 
در این جدال‌ها برای ســه شیرها رقم خورده‌ 
است. در حقیقت انگلیس هیچ‌گاه قادر نبوده 

ایتالیا را در یک تورنمنت ملی شکست بدهد. 
ایتالیا هم اما یک رکورد منفی مهم روبه‌روی 
انگلیس دارد. آنها هرگز نتوانستند این حریف 
را با اختلاف بیشتر از دو گل شکست بدهند. 
لاجوردی‌ها سابقه روبه‌رو شدن با یک شکست 
سنگین چهار گله را روبه‌روی انگلیس دارند اما 
در طول تاریخ هرگز بیشــتر از سه گل به تیم 
ملی انگلیس نزده‌اند. حالا باید منتظر ماند و 
دید که آیا این رکوردها در مسابقه امشب هم 

پابرجا می‌مانند یا اتفاق دیگری رخ می‌دهد.
بازی همیشه کم‌گل

کم گل بودن بــازی ایتالیا و انگلیس، تنها 
یک پیش‌بینی با در نظر گرفتن ســبک بازی 
تیم‌های ساوت‌گیت و مانچینی نیست. تاریخ 
می‌گوید که نبردهای این دو تیم، همیشــه 
کم‌گل از کار درمی‌آید. بــرای باور کردن این 
جمله، کافی اســت بدانید 16 مسابقه اخیر 
این دو تیــم در بهترین حالت، تنها ســه گل 
داشته است! سه تساوی بدون گل هم در این 
16 مسابقه دیده می‌شــود. از سال 1976 به 
بعد، هیچ تیمی نتوانسته در این جدال بیشتر 
از دو گل بزند. به نظر می‌رســد در فینال یورو 
2020 هم باید منتظر یک مســابقه به شدت 

کم‌گل باشیم.

سه گلر ايراني در ليگ‌هاي اروپا

دست‌های ماجراجو! 

نگاهی به تاریخچه نبردهای انگلیس و ایتالیا

از موسولینی تا بالوتلی! 

نکته کلیدی در مورد ایتالیا 
و انگلیس، داشتن دو مربی 
است که سال‌ها برای همین 

تیم‌ها به میدان رفته‌اند. 
گرت ساوت‌گیت تجربه 

زیادی در خط دفاعی سه 
شیرها دارد و مانچینی هم 

روزهای تلخ و شیرینی را در 
ترکیب اصلی آتزوری پشت 

سر گذاشته است
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